

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2021-0104

Fecha de emisión: 30/7/2021

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2021-00386**

Descripción: **Compra de materiales eléctricos y extractor de aire los cuales serán utilizados en varias dependencias de este Ministerio de Salud, solicitados mediante los oficio No. UM-174 d/f 01/06/2021 y DPI.No.0395-2021 d/f 14/06/2021. Autorizaciones DA-AC-0214-2021 y DA-AC-0233-2021**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ray Luiguimer, SRL**

RNC: **132298111**

Nombre comercial: **Ray Luiguimer, SRL**

Domicilio comercial: **Paseo del Rey, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-918-7502**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **164,610.00**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101605	Lamparas Led 2x2 (Color Blanco) Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	15.00	UD	1,680.00	25,200.00		4,536.00	0.00	29,736.00
3	39101701	Tubos Led T8 18W 4 pies (Color Blanco) Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	15.00	UD	360.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
4	39111704	Reflector Led 300W Exterior color negro Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	4.00	UD	5,100.00	20,400.00		3,672.00	0.00	24,072.00
5	26121520	Alambre de Goma 12-3 (500 Pies) Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	500.00	FT	54.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
6	26121520	Alambre de Goma 12-4 (500 Pies) Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	500.00	FT	54.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
7	26121520	Alambre de Goma 10-3 (500 Pies) Comentarios del comprador: Según especificaciones técnicas anexas	500.00	FT	69.00	34,500.00		6,210.00	0.00	40,710.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	139,500.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	25,110.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	164,610.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	Alambre de Goma 12-3 (500 Pies)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	500.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.
6	Alambre de Goma 12-4 (500 Pies)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	500.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.
7	Alambre de Goma 10-3 (500 Pies)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	500.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.
1	Lamparas Led 2x2 (Color Blanco)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	15.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.
3	Tubos Led T8 18W 4 pies (Color Blanco)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	15.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.
4	Reflector Led 300W Exterior color negro	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	4.00	26/8/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido